
Semester: WS 2022/2023

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

ÜMV
Da die Übung mit
praktischen Anteilen
geplant ist, kann die
Durchführung vor Ort nur
in (ausreichend großen)
PC Pools stattfinden. Falls
die Kapazitäten der 3
Übungen ausreichen, dann
finden alle
Veranstaltungen
(zumindest vorläufig) in
Präsenz statt.

MG2/01.09

ÜMV
Da die Übung mit
praktischen Anteilen
geplant ist, kann die
Durchführung vor Ort nur
in (ausreichend großen)
PC Pools stattfinden. Falls
die Kapazitäten der 3
Übungen ausreichen, dann
finden alle
Veranstaltungen
(zumindest vorläufig) in
Präsenz statt.

MG2/01.09

Multivariate Statistik

Di

ÜMV
Da die Übung mit
praktischen Anteilen
geplant ist, kann die
Durchführung vor Ort nur
in (ausreichend großen)
PC Pools stattfinden. Falls
die Kapazitäten der 3
Übungen ausreichen, dann
finden alle
Veranstaltungen
(zumindest vorläufig) in
Präsenz statt.

MG2/01.09

Mi Do

Grundlagen der Item Response
Modellierung
Dieses Seminar wird in
Präsenz angeboten.
Sollten zu wenige TN
vor Ort sein, kann auf
virtuelle Sitzungen
ausgewichen werden.

MG2/00.09

Statistisch-psychometrisches
Forschungsseminar

Fr

Forschungsmethoden
Diese Vorlesung enthält
Synchron-Sitzungen in
Präsenz, jeweils Fr 8-10

MG2/01.10

Stand: Dienstag, 24 September 2024 09:16:32


