Semester: WS 2022/2023

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00				Grundlagen der Item Response Modellierung Dieses Seminar wird in MG2/00.09	Forschungsmethoden Diese Vorlesung enthält Synchron-Sitzungen in Präsenz, jeweils Fr 8-10
09:00				Präsenz angeboten. Sollten zu wenige TN vor Ort sein, kann auf virtuelle Sitzungen ausgewichen werden.	
10:00	ÜMV Da die Übung mit MG2/01.09 praktischen Anteilen geplant ist, kann die Durchführung vor Ort nur in (ausreichend großen) PC Pools stattfinden. Falls	ÜMV Da die Übung mit MG2/01.09 praktischen Anteilen geplant ist, kann die Durchführung vor Ort nur in (ausreichend großen) PC Pools stattfinden. Falls			
11:00	PC Pools stattfinden. Falls die Kapazitäten der 3 Übungen ausreichen, dann finden alle Veranstaltungen (zumindest vorläufig) in Präsenz statt.	die Kapazitäten der 3 Übungen ausreichen, dann finden alle Veranstaltungen (zumindest vorläufig) in Präsenz statt.			
12:00	ÜMV Da die Übung mit MG2/01.09 praktischen Anteilen geplant ist, kann die Durchführung vor Ort nur in (ausreichend großen) PC Pools stattfinden. Falls				
13:00	PC Pools stattmeen. Fans die Kapazitäten der 3 Übungen ausreichen, dann finden alle Veranstaltungen (zumindest vorläufig) in Präsenz statt.				
14:00				Statistisch-psychometrisches Forschungsseminar	
15:00		1			
16:00	Multivariate Statistik				
17:00					

Stand: Dienstag, 24 September 2024 09:16:32